134  |  ORBIT MERRET®  2026.2  cs
OMX 312UNI
•	 Multifunkční vstup - DC, PM, RTD, T/C, DU
•	 2x Analogový výstup, pasivní/aktivní
•	 Rychlé nastavení DIP přepínačem
•	 Nastavení z PC přes USB
•	 Pomocné napětí 24 VDC
•	 Galvanické oddělení 2,5 kVAC

ORBIT MERRET®  2026.2  cs  |  135
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 312UNI -
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
N
ap
áj
en
í
1 2 3
+ −
4 5 6
+ − −
+
V
st
u
p
3
10 11 12
7 8 9
+ −
2
4
 V
+
++
V
st
u
p
2
V
st
u
p
1
10 11 12
7 8 9
10 11 12
7 8 9
−
+
10 11 12
7 8 9
S+
S+
S-
ES+
E+
E+
ES-
E-
ES-
DC, PM OHM, RTD DUT/C
V
+ -
mA
+ -
mA
+-
+
V
+
-
mA mA
+
++
AV 2
Napětí
AV 2